様式第7号
年　　月　　日
　遊佐町長　　　　殿
所在地
事業場名
代表者氏名
事業報告書
　(指定事業名)の　　　年度　半期の事業について、遊佐町企業奨励条例施行規則第5条第3項の規定により下記のとおり報告します。
記
1　事業種目
2　投下固定資産の明細
	資産区分
	取得年月日

	種類
	名称
	型式方法
	数量
	耐用年数

	メーカー

3　従業員の動態
	時点
職種別
	年月
	年月
	年月

4　生産品目別生産計画と実生産と比較
5　経営の現況と見通し
6　最近事業年度の財務諸表
※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号　□運転免許証　□その他（　　　　　　　）